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Ärade studerande, elever, barn och föräldrar, 
   
 
När jag grundade JENSEN education 1996 var det utifrån min övertygelse att utbildningen i 
skolan hade för svag koppling till de krav som ställs i yrkeslivet. Att förväntningarna på elevernas 
förmåga generellt sett var för låga i Sverige.   
  
När jag startade JENSEN var målet att bygga Sveriges bästa utbildningsföretag som skulle 
fungera som verkligheten utanför skolans värld. På JENSEN har vi därför samma regler, normer, 
arbetstider, dress-codes för våra medarbetare som i näringslivet. Våra utbildningar har stark 
koppling till verkliga exempel och vi tränar även de viktiga kompetenser som krävs för att lyckas 
både med sina studier och i framtiden. Exempel på kompetenser är t.ex. uthållighet, självdisciplin, 
slutföra uppgifter, uppträdande, arbete i grupp mot resultat och ledarskapsförmåga.  
 
Jag har alltid varit idrottsintresserad och hälsomedveten. Jag lyckades i min ungdom bli 
landslagscyklist i Sverige samt proffscyklist i Frankrike, mycket tack vare min tränare framlidne 
Rune ”Söta” Westman, Västerås CK. Sjukdom satte stopp för min cykelkarriär men jag hade fått 
många insikter och erfarenheter. En bra tränare (coach) gjorde att jag hade börjat tro på min egen 
förmåga och nådde betydligt längre än vad jag hade gjort på egen hand. Därför har varje elev på 
JENSEN en egen coachutbildad lärare som utmanar och stimulerar eleven att nå högre 
studieresultat och sina mål.  
  
Att arbeta med målbildsträning, självförtroende, självkänsla och även meditation har varit 
avgörande för mig för att kunna prestera toppresultat vid cykeltävlingar, tentamen vid 
universitetet och i karriären. På JENSEN har vi därför daglig personlig träning för alla våra 
elever. Att vi har en hälsoprofil med exempelvis daglig fysisk aktivitet, hälsosam mat och inga 
sötsaker är viktigt för att ge alla våra elever grunden till en livslång sund livsstil.  
 
Under min egen studietid upplevde jag bristande kundintresse inom skolan och högskolan. På 
JENSEN är vi därför noggranna med att alltid ha ett gott bemötande och hög tillgänglighet för 
varje kund. Vi lyssnar på våra kunder och förbättrar ständigt verksamheten.  
 
Att lyckas bygga upp ett utbildningsföretag som skiljer sig från normen i Sverige har tagit tid och 
har många gånger varit svårt. Vi har prioriterat att hitta och rekrytera rätt medarbetare, lärare och 
rektorer som delar våra värderingar. Lärare som håller den höga kvalitet i undervisningen som vi 
vill ge våra elever och kunder. Att vi enbart har vuxit av egen kraft med rätt medarbetare och inte 
köpt andra företag har säkerställt vår kvalitet och vårt koncept. 
 
Jag hoppas att jag med dessa ord har väckt ditt intresse för JENSEN. Det finns dock ingenting 
som kan jämföra sig med att uppleva vår verksamhet på riktigt. Kontakta gärna någon av våra 
chefer för att boka ett personligt möte.  

 
 
Med vänliga hälsningar 
  
Håkan Jensen 
Grundare, ägare och VD JENSEN education 


